ПРОТОКОЛ

	«       »                        2019 год

	(место проведения)

	(время)

В собрании, конференции по данным регистрации принимают участие _____

граждан (список прилагается).

Всего на данной территории проживает _____ человек, имеющих право участвовать в территориальном общественном самоуправлении.

Присутствуют:

Приглашенные:

Председательствующий:

Повестка дня:

1) о правомочности проведения собрания, конференции, а также собраний по избранию делегатов на конференцию (о кворуме);

2) об избрании председательствующего и секретаря собрания, конференции;

3) об утверждении повестки дня;

4) об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление;

5) об образовании и наименовании ТОС;

6) об установлении структуры органов территориального общественного самоуправления;

7) о принятии устава территориального общественного самоуправления;

8) об избрании органов территориального общественного самоуправления;

9) об определении основных направлений деятельности территориального общественного самоуправления;

10) о назначении лица, ответственного за направление документов по установлению границ территориального общественного самоуправления и устава территориального общественного самоуправления в органы местного самоуправления города Карасука Карасукского района.
СЛУШАЛИ:
ВЫСТУПИЛИ:
РЕШИЛИ:
1. Признать собрание правомочным..

2. Председательствующим избрать:

 секретарем:
3. Повестку утвердили.

4. Территориальное общественное самоуправление будет осуществляться на территории данных улиц (карта прилагается):
5. Утвердить наименование:
Полное название: Территориальное общественное самоуправление города Карасука ____________________________________________

Сокращенное: ТОС «                                       »
6. Конференция,собрание
7. Устав принят без внесения предложений.
8. Принят устав ТОС «                            », выбрана форма и избран управляющий орган ТОС.
9.Основным направлением выбрано решение проблем по благоустройству территории ТОС.
10. Назначить ответственной за направление документов в совет депутатов города Карасука –                                                                                                 .
Голосовали: «за» _____, «против» _____, «воздержались» _____.

Председатель собрания, конференции ______________________

Секретарь собрания, конференции _________________________

Список граждан, принявших участие в собрании, конференции

	«___» __________

	________________

	_______________

	(место проведения)

	(время)

	Фамилия, имя и
	Адрес места жительства, указанный в
	Дата

	№ п/п

	паспорте или документе, заменяющем
	внесения
	Подпись

	отчество участника

	паспорт гражданина
	подписи

Председатель собрания, конференции ______________________

Секретарь собрания, конференции ________________________